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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22102020A

2. Data e Regjistrimit 02/09/2022
3. Emri i Subjektit Maisonette
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Galeria ETC, Rruga "Bajram Curri", 
Njesia nr.24 me Numer Pasurie 2/276-N26, Volumi 39, Faqe 
52, Nr. 8160, Tirane 1000
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve 

industriale dhe te cdo lloj artikulli tjeter per arredimin e 
shtepive, bar-restoranteve dhe i ambjenteve te tjera. Shoqeria 
ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesmarrjen ne cdo veprimtari ao aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri ne baze te 
ligjislacionit shqiptar. Cdo akvititet tjeter qe lidhet ne 
menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben permbushjes se 
aktiviteteve si me lart. Ne funksion te qellimeve te 
mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione 
te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesmarrje ne shoqeri te tjera tregtare.
Blerjana Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2022                Deri: 07/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbëroraShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldaLeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Maisonette
E-Mail: bxhuvani@gmail.com  
Telefon:  0694444510 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-985574-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D70F9E2-4909-454D-B756-769910D8FEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC489074-EAE8-4E89-9E5F-C53239B8FA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8E2D67-1214-4591-9742-C813805AD806

